
Spotkanie z Kandydatem na Rektora Politechniki Częstochowskiej
prof. dr hab. inż Norbertem Sczygiolem

Ze względu na wprowadzenie 13 marca 2020 r. stanu zagrożenia epidemicznego w Polsce spotkanie z

Kandydatem  na  Rektora  Politechniki  Częstochowskiej  odbędzie  się  za  pośrednictwem  sesji

wideokonferencyjnej  z  wykorzystaniem systemu zdalnego nauczania  Politechniki  Częstochowskiej.

Aby  wziąć  udział  w  spotkaniu  z  Kandydatem  na  Rektora  Politechniki  Częstochowskiej,  proszę

wykonać opisane poniżej kroki. 

Zalogować  się  na  platformie  e-learningowej  PCz  na  stronie  https://e-learning.pcz.pl.  W  miejscu

zaznaczonym strzałką należy wpisać email oraz hasło dostępu do platformy e-learningowej. 

Przechodzimy na stronę główną platformy e-learningowej za pośrednictwem linku wskazanego na 

zdjęciu poniżej. 

https://e-learning.pcz.pl/


Wybieramy kategorię „Wybory Uczelniane kadencja 2020-2024”. 

W następnym kroku przechodzimy do kursu ‘Spotkanie z Kandydatem na Rektora’ 



Aby uczestniczyć w spotkaniu należy zapisać się na kurs, wybieramy opcję ‘Zapisz mnie’

Następnie przechodzimy do wirtualnej sali konferencyjnej używając linku ‘Spotkanie z Kandydatem 

na Rektora PCz na kadencję 2020-24”



Naciskamy przycisk "Dołącz do sesji".

Na pytanie o sposób uczestniczenia w spotkaniu wybrać "Używam mikrofonu".

Włączamy udostępnienie mikrofonu.

 



W następnym kroku należy przeprowadzić test mikrofonu. Wybieramy przycisk zaznaczony strzałką w

przypadku gdy słyszymy testowe słowa wypowiedziane do mikrofonu. 

Należy nacisnąć przycisk "Dołącz wideo" (2) znajdujący się pod ekranem z prezentacją, aby włączyć 

kamerę. Przyciski zaznaczone czerwoną strzałką służą do włączenia/wyłączenia mikrofonu (1) oraz 

kamery (2).

Proszę  nie włączać mikrofonu (przycisk  "wyłącz wyciszenie" pod ekranem z prezentacją)  jeśli  nie

zabieracie Państwo głosu. Unikniemy nadmiernego szumu.

Chęć zabrania głosu proszę zgłaszać przez czat publiczny wpisując "Proszę o głos".
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